
vyvlastnìní prÆvo
płedkupní

VPO v ZÚR
oznaŁení VPS,oznaŁení VPS, VPO, asanace,

stavby a opatłení k zaji��ovÆní 
obrany a bezpeŁnosti stÆtu v ÚP

s rozdílným zpøsobem
vyu�ití

9 + +

+ +

11 +

12 + +

14 + -

51 + -

+ +

VÝKRES VEØEJNÌ PROSPÌ�NÝCH STAVEB,

OPATØEN˝ A ASANAC˝

10

+

57

LEGENDA

łe�enØ œzemí

vełejnì prospì�nØ stavby (VPS)

vełejnì prospì�nÆ opatłení (VPO)

vełejnÆ prostranství

plochy a koridory s mo�ností vyvlastnìní

plochy a koridory s mo�ností uplatnìní płedkupního prÆva

oznaŁení VPS, VPO, asanace, stavby a opatłení
k zaji��ovÆní obrany a bezpeŁnosti stÆtu

Łíslo nÆvrhovØ plochy s rozdílným zpøsobem vyu�ití

Łíslo nÆvrhovØ plochy
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vyvlastnìní
prÆvo
płedkupní

s rozdílným zpøsobem
vyu�ití

18

vełejnÆ prospì�nost a prÆvo vyvlastnìní pro stavby a opatłení s oznaŁením "(ZÚR)" vyplývÆ ze ZÚR

vełejnÆ prostranství
Łíslo nÆvrhovØ plochy

tel.603 818 384

BC1

BC2

31

BC1

18

51

14

BC1

BC2

12

11

10

ochranný val 1

ochranný val 1

ochranný val 1

ochranný val 1
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ochranný val 2
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